
Č. ll-OMI/2021

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č.1

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Smluvní strany

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

00259322 

CZ00259322 

Česká spořitelna a.s. 

19-862175349/0800 

Alexandr Terek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

Záměr zveřejněn dne............

Smlouva schválena usnesením.

Datum zveřejněni smlouvy..........

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost ..L 

Zveřejněno na profilu..................

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

TIMA, spol. s r.o. -  obchodně výrobní služby 

Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary 

405 23 284 

CZ40523284

Raiffeisenbank a.s., pobočka K. Vary, č.ú.: 1003063044/5500

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 812 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

n

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„občanský zákoník“) tento:

do da t e k  č.1 s ml o u v y  o dí lo na r e a l i z a c i  s t avby

Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 -

Bezbariérové úpravy - 2.etapa"

P r e a mbu l e

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho realizace 
s ohledem na stavebně technický stav budovy a některých odkrývaných konstrukcí.

čl.  I.
Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, bod II.2.2. smlouvy o dílo ze dne 25. 
6. 2019 (dále jen „SOD") tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. „SOD" a práce nad rámec

Stránka 1 z 2



Č. 1 l-OMI/2021

sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnových listů č. 1 -  č. 14 uvedených v příloze tohoto dodatku 
,která je jeho nedílnou součástí

ZLč.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů

ZLč.2- Magnety šatny

ZL č.3 - Napájení nouzových světel

ZL č.4 -  Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny

ZL č. 5 - TZB a elektro

ZL č. 6 - Dveře

ZLč.7  -  Změna kolem dveří rampy do atria

ZL č.8 - Změna desek pod umyvadla

ZLč.9 - Plastové dveře

ZLč.10 - Změna podlah a obklady a dlažby

ZL č. 11 - VZT

ZLč.12 - Schody atrium

ZL č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn

ZL č.14 - Odpočtový list

ČI. I I .
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD" takto:

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1 27.379,21 Kč
Cena díla dle původní SOD 4 700 539,26 Kč
Cena celkem za provedení díla 4 727 918,47 Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání a to svobodně, 
vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne 28.6.2021 V Karlových Varech dne 28.6.2021

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV 

- 2 -

Alexandr Terek, starosta Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov -  Bezbariérové úpravy -  2. eřapa

Rekapitulace změnových listů

Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov  -  

Bezbariérové úpravy - 2. etapa - změny odpočty přípočty celkem

ZLč.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů 31 776,19 31 776,19

ZL 6.2- Magnety šatny 21 375,03 21 375,03

ZL č.3 - Napájení nouzových světel 3 210,92 3 210,92

ZLč.4 - Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny 16 036,10 16 036,10

ZL č. 5 - TZB a elektro -63 439,71 12 488,74 50 950,97

ZL 6.6 - Dvěře -33 756,78 212 131,47 178 374,69

ZL6.7 - Změna kolem dveří rampy do atria 11 045,33 11 045,33

ZL č. 8 - Změna desek pod umyvadla -6 780,10 17 520,91 10 740,81

ZLč.9 - Plastové dveře -18 717,32 59 533,41 40 816,09

ZL 6.10 - Změna podlah a obklady a dlažby -216 484,21 216 484,21

ZL 6.11 -VZT -6 464,00 6 453,93 10,07

ZL 6.12 - Schody atrium -53 632,64 19 214,44 34 418,20

ZL 6.13 - Ochranné lišty na rohy stěn 29 256,75 29 256,75

ZL 6.14 - Odpočtový list -13 389,25 13 389,25

-412 664,01 440 043,22 27 379,21

SoD 4 700 539,26
dodatek č. 1 27 379,21

4 727 918,47

1/1



Titulní list změnového 1

Vistu číslo
Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravy - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů
Část díla dotčená změnovým listem:_______
Globál
Popis změny, popis technického řešení:_____________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :_________________________________
Pouze demontáž stávajících radiátorů a montáž v zázemí tělocvičny________________________
Nové řešení:___________________________________________________________________
Nové otopné tělesa nahrazeny litimnovými panelové dvoudeskové Korado Klasik R22/550/1200
Zdůvodnění změny:_________________________________________
Požadavek investora__________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:________________________
Nemá vliv.___________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 4.5.2021, bod č. 8a__________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:_________________
Vliv na termín: ne_____________________________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 31 776,19 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 31 776,19 Kč
DPH 21% 6 673,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 38 449,19 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš £ýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. jfří Fruhauf a Michal Murin

Podpis: Podpis: Podpis: i \ŷ .
Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021 Datum: ^8.6.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
______________________________ Monika Volfová a Alexandr Terek
Podpis:_____________________________________________________________________

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů
Objednatel: 

Zhotovitel dokumentace: 
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 
DPH:

Cena s daní:

31 776,19 
6 673,00 

38 449,19
Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1

31 776,19

Vypracoval zadání: 
Datum zadání: 15.04.2021

Vypracoval nabídku: 
Datum vypracování nabídky: 28.04.2021



Stránka 2 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů

Celkem DPH Celkem s DPH

003 Změnový list č.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů 31 776,19 6 673,00 38 449,19

001 Ústřední vytápění - armatury 10 626,37 2 231,54 12 857,91

002 Ústřední vytápění - otopná tělesa 21 149,82 4 441,46 25 591,28

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů

31 776,19 6 673,00 38 449,19



Stránka 3 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 31 776,19 6 673,00 38 449,19

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů

Změnový list č.1 - Sociální zařízení tělocvična - výměna radiátorů 31 776,19 6 673,00 38 449,19

Ústřední vytápění - armatury 10 626,37 2 231,54 12 857,91

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 734221686
Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 
otopných těles VK

KUS 4 258 1 032,00 21,00 216,72 1 248,72

002 734261417
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s 
vypouštěním

KUS 4 281 1 124,00 21,00 236,04 1 360,04

003 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m T 0,00139 989 1,37 21,00 0,29 1,66

004 0310
Doprava materiálu v používání, nové připojení z podlahy, 
demontáž, montáž, podružný materiál, doprava, autogen

KČ 1 8469 8 469,00 21,00 1 778,49 10 247,49

Ústřední vytápění - otopná tělesa 21 149,82 4 441,46 25 591,28

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

173 735151579
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1838 
W - R 2 2

KUS 4 4855 19 420,00 21,00 4 078,20 23 498,20

174 998735103
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 
24 m

T 0,169273 1200 203,13 21,00 42,66 245,78

175 735191910 Napuštění vody do otopných těles M2 2,88 13,8 39,74 21,00 8,35 48,09

176 735119140 Montáž otopného tělesa M2 2,88 458 1 319,04 21,00 277,00 1 596,04

177 735118110 Zkoušky těsnosti otopných těles vodou M2 2,88 58,3 167,90 21,00 35,26 203,16



Titulní list změnového 2
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravy - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 /21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Magnety šatny u požárních dveří__________________________________________________________
Část díla dotčená změnovým listem:____________________________________________________
Globál_________________________________________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:__________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :______________________________________
V původním řešení PD nebylo požadováno ani řešeno.________________________________________
Nové řešení:________________________________________________________________________
Nově realizované přídržné magnety s kloubem do podlahy a dveří s tlačítkem, požadavek ředitelky ZŠ.

Zdůvodnění změny:_________________________________________
Požadavek investora.__________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:________________________
Nemá vliv.___________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 4.5.2021, bod č. 8a__________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:_________________
Vliv na termín: ne_____________________________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 21 375,03 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 21 375,03 Kč
DPH 21% 4 488,76 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 25 863,79 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš/Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. Jjfí Fruhauf a Michal Murin

Podpis: ,1 / Podpis: Podpis:
W — — -

Datum: 28.6.2021
____________________ vVW___________________

Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021

Úplnost změnového li^tu za investora zkontroloval:
/ Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Magnety šatny
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 21 375,03
DPH: 4 488,76

Cena s daní: 25 863,79
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 21 375,03

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 15.04.2021 Datum vypracování nabídky: 28.04.2021



Stránka 2 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Magnety šatny

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Magnety šatny

Celkem DPH Celkem s DPH

004 Změnový list č.2 - Magnety šatny 21 375,03 4 488,76 25 863,79

001 Elektromontážní materiál 12 285,03 2 579,86 14 864,89

002 Elektromontážní práce 7 840,00 1 646,40 9 486,40

003 Ostatní náklady 1 250,00 262,50 1 512,50

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Magnety šatny

21 375,03 4 488,76 25 863,79



Stránka 3 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Magnety šatny

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 21 375,03 4 488,76 25 863,79

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Magnety šatny

Změnový list č.2 - Magnety šatny 21 375,03 4 488,76 25 863,79

Elektromontážní materiál 12 285,03 2 579,86 14 864,89

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001
Kombinovaný detektor, nap. 12 V ss + baterie, ak./opt. 
signalizace + relé - SD-283ST

KUS 2 1125 2 250,00 21,00 472,50 2 722,50

002
Přídržný magnet 40kg s nohou 325mm, s tlačítkem, 
včetně kotvy s kloubem - GTR048A010-325 KUS 2 2175 4 350,00 21,00 913,50 5 263,50

003 Stykač - Z-SCH24/24-22 KUS 1 935 935,00 21,00 196,35 1 131,35

004 Jistič - PL6-B6/1 KUS 1 96,25 96,25 21,00 20,21 116,46

005 Kabel JYSTY 2x2x0,8 M 110 13,75 1 512,50 21,00 317,63 1 830,13

006 Zdroj 12V - HDR-15-12 15W 12V KUS 1 343,75 343,75 21,00 72,19 415,94

007 Zdroj 24V - HDR-30-24 36W 24V KUS 1 543,75 543,75 21,00 114,19 657,94

008 Drobný materiál kpl 1 937,5 937,50 21,00 196,88 1 134,38

009 Skladová a manipulační přirážka % 12 109,69 1 316,28 21,00 276,42 1 592,70

Elektromontážní práce 7 840,00 1 646,40 9 486,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Montážní práce, zapojení hod 16 490 7 840,00 21,00 1 646,40 9 486,40

Ostatní náklady 1 250,00 262,50 1 512,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Funkční zkoušky kpl 1 1250 1 250,00 21,00 262,50 1 512,50



Titulní list změnového 
listu číslo

3

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravy - 2.etapa"

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: UMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Napájení nouzových světel, nebylo uvažováno v PD
Část díla dotčená změnovým listem:___________________________
Globál______________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:________________________
Původní řešení die smluvní (tendrové) dokumentace :____________
V původním řešení PD nebylo požadováno ani řešeno.______________
Nové řešení:_______________________________________________
Nově realizované napájení k nouzovému osvětlení.
Zdůvodnění změny:_________________________________________
Chybělo ve výkazu výměr.______________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:________________________
Nemá vliv.___________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 4.5.2021, bod č. 8a__________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:_________________
Vliv na termín: ne_____________________________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 3 210,92 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 3 210,92 Kč
DPH 21% 674,29 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 3 885,21 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. Jiří Fruhauf a Michal Murin

Podpis:

/ w
Podpis: Podpis: | ,|\J^--------------

Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021

Úplnost změnového listi^za investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Napájení nouzových světel
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 3 210,92
DPH: 674,29

Cena s daní: 3 885,21
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 3 210,92

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 15.04.2021 Datum vypracování nabídky: 28.04.2021



Stránka 2 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Napájení nouzových světel

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Napájení nouzových světel

Celkem DPH Celkem s DPH

005 Změnový list č.3 - Napájení nouzových světel 3 210,92 674,29 3 885,21

001 Elektromontážní materiál 1 250,92 262,69 1 513,61

002 Elektromontážní práce 1 960,00 411,60 2 371,60

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Napájení nouzových světel

3 210,92 674,29 3 885,21



Stránka 3 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Napájení nouzových světel

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Napájení nouzových světel

3 210,92 674,29 3 885,21

Změnový list č.3 - Napájení nouzových světel 3 210,92 674,29 3 885,21

Elektromontážní materiál

MJ Počet J. cena

1 250,92 

Celkem DPH [%]

262,69 

DPH [Kč]

1 513,61 

Celkem s DPHPoř.č. Položka Text

005 Kabel CYKYLo 3x1,5 M 55 16,9 929,50 21,00 195,20 1 124,70

008 Drobný materiál kpl 1 187,5 187,50 21,00 39,38 226,88

009 Skladová a manipulační přirážka % 12 11,16 133,92 21,00 28,12 162,04

Elektromontážní práce 1 960,00 411,60 2 371,60

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Montážní práce, zapojení hod 4 490 1 960,00 21,00 411,60 2 371,60



Titulní list změnového 4
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravy - 2.etapa''

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: 11-OM1/2021/ 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny__________________________________________________
Část díla dotčená změnovým listem:___________________________________________________
EL - globál____________________________________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :____________________________________
Stávající rozvaděče Základní školy.________________________________________________________
Nové řešení:_______________________________________________________________________
Nové rozvaděče nevyhovovaly parametrům dodávky dle PD a požadavek na nové zásuvky v šatnách.

Zdůvodnění změny:_________________________________________
Chybělo ve výkazu výměr a požadavek investora.__________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:_______________________
Nemá vliv.___________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 4.5.2021, bod č. 8a__________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:_________________
Vliv na termín: ne_____________________________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 16 036,10 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 16 036,10 Kč
DPH 21% 3 367,58 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 19 403,68 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. *Jiří Frühauf a Michal Murin

Podpis:

A \
Podpis: Podpis:

Datum: 28.6.2021 j Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 16 036,10
DPH: 3 367,58

Cena s daní: 19 403,68
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 16 036,10

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 30.04.2021 Datum vypracování nabídky: 03.05.2021



Stránka 2 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny

Celkem DPH Celkem s DPH

006 Změnový list č.4 - Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny 16 036,10 3 367,58 19 403,68

001 Elektromontážni materiál 8 281,10 1 739,03 10 020,13

002 Elektromontážni práce 7 755,00 1 628,55 9 383,55

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny

16 036,10 3 367,58 19 403,68



Stránka 3 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny

16 036,10 3 367,58 19 403,68

Změnový list č.4 - Výměna rozvaděče a nové zásuvky šatny 16 036,10 3 367,58 19 403,68

Elektromontážní materiál 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena

8 281,10 

Celkem DPH [%]

1 739,03 

DPH [Kč]

10 020,13 

Celkem s DPH

001 Rozvodnice 24 pozic do zdi KUS 1 850 850,00 21,00 178,50 1 028,50

002 Kombichránič PFL6-10/1N/B/003 KUS 2 1543,75 3 087,50 21,00 648,38 3 735,88

003 Kombichránič PFL6-16/1 N/B/003 KUS 1 1162,5 1 162,50 21,00 244,13 1 406,63

004 Zásuvka 230V UNICA MGU3.039.18 KUS 2 112,5 225,00 21,00 47,25 272,25

005 Kabel CYKY 3x2,5 M 46 28,63 1 316,98 21,00 276,57 1 593,55

008 Drobný materiál kpl 1 754 754,00 21,00 158,34 912,34

009 Skladová a manipulační přirážka % 12 73,76 885,12 21,00 185,88 1 071,00

Elektromontážní práce 7 755,00 1 628,55 9 383,55

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Montážní práce, zapojení hod 12 490 5 880,00 21,00 1 234,80 7 114,80

002 Demontáž rozvaděče kpl 1 1875 1 875,00 21,00 393,75 2 268,75



Titulní list změnového 5
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravv - 2.etapa"

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
TZB a elektro
Část díla dotčená změnovým listem:_______________________________________________
EL - globál________________________________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:____________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :________________________________
Nebylo řešené.___________________________________________________________________
Nové řešení:__________________________________________________________________
Nové revizní dvířka v šatně, oprava topení v podlaze, doplnění autonomních detektorů požáru, 
neprovedené práce nebo částečné odečty nebo změny dle skutečnosti.

Zdůvodnění změny:_________________________________________
Chybělo ve výkazu výměr, požadavek investora a změna PBŘ.________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:________________________
Má vliv._____________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne___________________________
Vliv na kvalitu díla: ne_______________________
Vliv na cenu: ano___________________________
Přípočty k ceně díla bez DPH:________________
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:______
DPH 21%
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina

Podpis: Podpis:

Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021

Úplnost změnového/listu za investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr Terek

______________ 12 488,74 Kč
______________ 83 439,71 Kč
______________ 50 950,97 Kč
______________ 10 699,70 Kč
______________ 61 650,67 Kč

Za technický dozor investora: 
Mgr. Jiří Fruhauf a Michal Murin 

Podpis:

Datum: 28.6.2021

Podpis:

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - TZB a elektro
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: -50 950,97
DPH: -10 699,70

Cena s daní: -61 650,67
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -50 950,97

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 16.06.2021 Datum vypracování nabídky: 16.06.2021



Stránka 2 z 4

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - TZB a elektro

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - TZB a elektro

Celkem DPH Celkem s DPH

007 Změnový list č.5 - TZB a elektro -50 950,97 -10 699,70 -61 650,67

002 Připočet 12 488,74 2 622,64 15 111,38

002 Nové revizní dvířka v šatně 3 124,17 656,08 3 780,25

001 Elektroinstalace - silnoproud 9 364,57 1 966,56 11 331,13

001 Elektroinstalace - slaboproud -63 439,71 -13 322,34 -76 762,05

001 Odpočet -73 561,82 -15 447,98 -89 009,80

002 Přípočet 10 122,11 2 125,64 12 247,75

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - TZB a elektro

-50 950,97 -10 699,70 -61 650,67



Stránka 3 z 4

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - TZB a elektro

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov -50 950,97 -10 699,70 -61 650,67

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - TZB a elektro

Změnový list č.5 - TZB a elektro -50 950,97 -10 699,70 -61 650,67

Přípočet 12 488,74 2 622,64 15 111,38

Nové revizní dvířka v šatně 3 124,17 656,08 3 780,25

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 590301600
klapka revizní protipožární pro stěny tl 12,5mm 
400x400mm

KUS 1 2490 2 490,00 21,00 522,90 3 012,90

002 763171112
Montáž revizních klapek vel. do 0,25 m2 pro příčky a 
předsazené stěny

KUS 1 588 588,00 21,00 123,48 711,48

003 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m % 30,78 1,5 46,17 21,00 9,70 55,87

Elektroinstalace - silnoproud 9 364,57 1 966,56 11 331,13

Elektromontážní materiál 3 484,57 731,76 4 216,33

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001
Kombinovaný detektor, nap. 12 V ss + baterie, ak./opt. 
signalizace + relé - SD-283ST

KUS 2 1125 2 250,00 21,00 472,50 2 722,50

005 Kabel JYSTY 2x2x0,8 M 55 13,75 756,25 21,00 158,81 915,06

008 Drobný materiál kpl 1 105 105,00 21,00 22,05 127,05

009 Skladová a manipulační přirážka % 12 31,11 373,32 21,00 78,40 451,72

Elektromontážní práce 5 880,00 1 234,80 7 114,80

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Montážní práce, zapojení hod 12 490 5 880,00 21,00 1 234,80 7 114,80

Elektroinstalace - slaboproud -63 439,71 -13 322,34 -76 762,05

Odpočet -73 561,82 -15 447,98 -89 009,80

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 742-X29 D+M Bzučák do krabice pod om. KUS -4 1520,46 -6 081,84 21,00 -1 277,19 -7 359,03

003 742-X11 D+M El.zámek 12V KUS -1 645,8 -645,80 21,00 -135,62 -781,42



Stránka 4 z 4

005 742-X27 D+M Kontrolní modul s alarmem pod om. KUS -4 5182,24 -20 728,96 21,00 -4 353,08 -25 082,04

006 742-x7 D+M Modul spínací řadový KUS -1 645,8 -645,80 21,00 -135,62 -781,42

007 742-xlO D+M Modul tlač.doplňkový dvounás. KUS -1 423,73 -423,73 21,00 -88,98 -512,71

008 742-X9 D+M Modul tlač.základní dvounás. KUS -1 423,73 -423,73 21,00 -88,98 -512,71

010 742-X24 D+M Ovládač koncový šňůrový konektor Jack KUS -2 1919,27 -3 838,54 21,00 -806,09 -4 644,63

011 742-X21 D+M Panel signalizační 6 LED do krabice pod om. KUS -4 3958,63 -15 834,52 21,00 -3 325,25 -19 159,77

014 742-X23 D+M Signální tlačítko s konekt.Jack pod om. do krabice KUS -2 3059,04 -6 118,08 21,00 -1 284,80 -7 402,88

015 742-X6 D+M Spínací modul vestavný KUS -1 645,8 -645,80 21,00 -135,62 -781,42

016 742-x1 D+M Tablo 3tlač.video venkovní, na om.,ušlechtilá ocel KUS -4 3398,93 -13 595,72 21,00 -2 855,10 -16 450,82

018 742-X8 D+M Transformátor přídavný řadový KUS -1 181,28 -181,28 21,00 -38,07 -219,35

019 742-X5 D+M Vnější rozdělovač videosignálu řadový KUS -1 645,8 -645,80 21,00 -135,62 -781,42

023 742-X35 D+M Trubka PVC 16 pevná vč.příslušenství M -46 81,57 -3 752,22 21,00 -787,97 -4 540,19

Přípočet 10 122,11 2 125,64 12 247,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

005 742-X22 D+M Tahové signální tlačítko pod om. do krabice KUS 2 3650,46 7 300,92 21,00 1 533,19 8 834,11

006 742-xlO D+M Modul tlač.doplňkový dvounás. KUS 3 423,73 1 271,19 21,00 266,95 1 538,14

007 742250001 D+M Digitální telefon KUS 1 1550 1 550,00 21,00 325,50 1 875,50



Titulní list změnového 6
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravy - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Dveře_____________________________________________________________________________
Část díla dotčená změnovým listem:_________________________________________________
Globál_____________________________________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:______________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :__________________________________
Dle smluvní dokumentace.____________________________________________________________
Nové řešení:____________________________________________________________________
Nové ocelové dveře a zárubně pro dodatečnou montáž EI30 C Sm DPI ve vybraném RAL 9003 s 
panikovou hrazdou a klikou, kováním zavírače včetně ramínka a protipožárním prosklením ze 2/3
dveří._____________________________________________________________________________
Zdůvodnění změny:______________________________________________________________
Chybělo ve výkazu výměr a požadavek investora._________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:_____________________________________________
Nemá vliv._________________________________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:_____________________
KD č. 8 dne 4.5.2021, bod č. 8a________________________________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:______________________________________
Vliv na termín: ne___________________________________________________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 212 131,47 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 33 756,78 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 178 374,69 Kč
DPH 21% 37 458,68 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 215 833,37 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš ^ýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. Jift Fruhauf a Michal Murin

Podpis: / . Podpis: Podpis:

_____ ____________________
Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021

Úplnost změnového li^tu za investora zkontroloval:
' Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Dveře
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 178 374,69
DPH: 37 458,68

Cena s daní: 215 833,37
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 178 374,69

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 28.04.2021 Datum vypracování nabídky: 15.05.2021



Stránka 2 z 5

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Dveře

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Dveře

Celkem DPH Celkem s DPH

008 Změnový list č.6 - Dveře 178 374,69 37 458,68 215 833,37

001 Odpočet -33 756,78 -7 088,92 -40 845,70

002 Přípočet 212 131,47 44 547,61 256 679,07

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Dveře

178 374,69 37 458,68 215 833,37



Stránka 3 z 5

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Dveře

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 178 374,69 37 458,68 215 833,37

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Dveře

Změnový list č.6 - Dveře 178 374,69 37 458,68 215 833,37

Odpočet -33 756,78 -7 088,92 -40 845,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Výroba, dodávka a montáž - dveře č.1 vč. zárubně,

001 766-x1 kování a dalšího příslušenství - přesná specifikace dle 
výpisu vnitřních dveří

KUS -3 11252,26 -33 756,78 21,00 -7 088,92 -40 845,70

Přípočet 212 131,47 44 547,61 256 679,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

005 553411840
dveře jednokřídlé ocelové protipožární EW 15, 30, 45 D1 
speciální zárubeň 1100x1970mm KUS 3 12800 38 400,00 21,00 8 064,00 46 464,00

006 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubni 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 KUS 3 3700 11 100,00 21,00 2 331,00 13 431,00

007 553314390
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm

KUS 3 3120 9 360,00 21,00 1 965,60 11 325,60

008 767640111
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez 
nadsvětlíku KUS 3 3660 10 980,00 21,00 2 305,80 13 285,80

009 787617338 Zasklívání oken a dveří PC profilem plným tl 17 mm M2 3,5763 3140 11 229,58 21,00 2 358,21 13 587,79

010 634371540 sklo protipožární tl 17mm EW45, EI30 M2 3,5763 31400 112 295,82 21,00 23 582,12 135 877,94

011 742320011
Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s 
panikovou funkcí

KUS 3 2650 7 950,00 21,00 1 669,50 9 619,50

012 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového KUS 3 1960 5 880,00 21,00 1 234,80 7 114,80

015 783344101
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí

M2 4,536 105 476,28 21,00 100,02 576,30

016 783347101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukcí

M2 4,536 119 539,78 21,00 113,35 653,14

017 24629116 hmota nátěrová PUR samozákladující na kovy KG 5 390 1 950,00 21,00 409,50 2 359,50

018 24613582 hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy RAL 9003 KG 5 394 1 970,00 21,00 413,70 2 383,70



Stránka 4 z 5

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Dveře

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 178 374,69 37 458,68 215 833,37

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Dveře

Změnový list č.6 - Dveře 178 374,69 37 458,68 215 833,37

Odpočet -33 756,78 -7 088,92 -40 845,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 766-xl
Výroba, dodávka a montáž - dveře č.1 vč. zárubně, 
kování a dalšího příslušenství - přesná specifikace dle 
výpisu vnitřních dveří

dveře 1100x197 DP3/DP1, EI30 C Sm, paniková 
klika+hrazda
protipožární sklo 0,25x0,25cm
protipožární zárubeň pro zdění - bez povrchové úpravy

KUS -3 11252,26 -33 756,78 21,00 -7 088,92 -40 845,70

Přípočet 212 131,47 44 547,61 256 679,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

005 553411840 dveře jednokřídlé ocelové protipožární EW 15, 30, 45 D1 
speciální zárubeň 1100x1970mm KUS 3 12800 38 400,00 21,00 8 064,00 46 464,00

006 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 KUS 3 3700 11 100,00 21,00 2 331,00 13 431,00

007 553314390 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm KUS 3 3120 9 360,00 21,00 1 965,60 11 325,60

008 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez 
nadsvětlíku KUS 3 3660 10 980,00 21,00 2 305,80 13 285,80

009 787617338 Zasklívání oken a dveří PC profilem plným tl 17 mm M2 3,5763 3140 11 229,58 21,00 2 358,21 13 587,79

010 634371540 sklo protipožární tl 17mm EW45, EI30 

0,91*1,31*3=3,576300

M2 3,5763 31400 112 295,82 21,00 23 582,12 135 877,94



Stránka 5 z 5

011 742320011
Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s 
panikovou funkcí KUS 3 2650 7 950,00 21,00 1 669,50 9 619,50

012 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kováni - panikového KUS 3 1960 5 880,00 21,00 1 234,80 7 114,80

015 783344101 Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí 
(1,1+1,97+1,97)*0,3*3=4,536000

M2 4,536 105 476,28 21,00 100,02 576,30

016 783347101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukcí

M2 4,536 119 539,78 21,00 113,35 653,14

017 24629116 hmota nátěrová PUR samozákladující na kovy KG 5 390 1 950,00 21,00 409,50 2 359,50

018 24613582 hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy RAL 9003 KG 5 394 1 970,00 21,00 413,70 2 383,70



Titulní list změnového 7
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravy - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změna kolem dveří rampy do atria 
Část díla dotčená změnovým listem:
Globál
Popis změny, popis technického řešení:______________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :__________________________________
Dle smluvní dokumentace nebylo řešené.________________________________________________
Nové řešení:_____________________________________________________________________
Nové provedení úpravy kolem dveří pro stavební připravenost rampy do atria, zásahy do podlahy, 
fasády, klempířských konstrukcí.

Zdůvodnění změny:_________________________________________
Chybělo ve výkazu výměr a v PD.________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:________________________
Nemá vliv.___________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne___________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 11 045,33 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 11 045,33 Kč
DPH 21% 2 319,52 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 13 364,85 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgř Jiří Fruhauf a Michal Murin

Podpis: Podpis: Podpík

Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:_________________
Monika Volfová a Alexandr Terek ---------------------------- 1------------------------------------------------------------------

Podpis:

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZS Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 11 045,33
DPH: 2 319,52

Cena s daní: 13 364,84
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 11 045,33

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 16.06.2021

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 21.06.2021



Stránka 2 z 7

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria

Celkem DPH Celkem s DPH

009 Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria 11 045,33 2 319,52 13 364,84

001 Připočet 11 045,33 2 319,52 13 364,84

001 Povlakové krytiny 4 994,01 1 048,74 6 042,75

004 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 948,22 1 039,13 5 987,35

001 Ostatní konstrukce a práce, bourání 734,90 154,33 889,23

003 Přesun sutě 281,60 59,14 340,74

002 Přesun hmot 86,60 18,18 104,78

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria

11 045,33 2 319,52 13 364,84



Stránka 3 z 7

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 11 045,33 2 319,52 13 364,84

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria

Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria 11 045,33 2 319,52 13 364,84

Přípočet 11 045,33 2 319,52 13 364,84

Povlakové krytiny 4 994,01 1 048,74 6 042,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 762511226
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm 
nebroušených na pero a drážku lepených

M2 1,54 666 1 025,64 21,00 215,38 1 241,02

002 712363357
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm

M 2 365 730,00 21,00 153,30 883,30

003 712361703
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
přilepenou v plné ploše

M2 1,4 339 474,60 21,00 99,67 574,27

004 712362701
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií zesílením 
spojů páskem

M 5,6 155 868,00 21,00 182,28 1 050,28

005 712363210
Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž 
pochozi střešní fólie horkovzdušným svarem

M2 1,4 256 358,40 21,00 75,26 433,66

007 712399095
Příplatek k povlakové krytině střech do 10° za plochu do 
10 m2 natěradly za studená nebo za horka

M2 1,66 20,58 34,16 21,00 7,17 41,34

008 712311115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená 
tmelem asfaltovým

M2 1,4 28,36 39,70 21,00 8,34 48,04

009 712811111
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za 
studená suspenzí asfaltovou

M2 1,4 28 39,20 21,00 8,23 47,43

011 712861703
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
fólií přilepenou v plné ploše

M2 0,26 364 94,64 21,00 19,87 114,51

012 712862701
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
zesílením spojů páskem fólie

M2 0,13 103,9 13,51 21,00 2,84 16,34

013 712964703
Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo 
hran fólií

M 6,9 186 1 283,40 21,00 269,51 1 552,91

014 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m

T 0,027295 1200 32,75 21,00 6,88 39,63

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 948,22 1 039,13 5 987,35

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 4 z 7

047 006-xl Oprava KZS po výměně dveří vstupu do tělocvičen z 
venkovního prostředí SOUBOR 1 4948,22 4 948,22 21,00 1 039,13 5 987,35

Ostatní konstrukce a práce, bourání 734,90 154,33 889,23

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

083 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m M2 6 107,1 642,60 21,00 134,95 777,55

084 962032240 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na 
MC do 1 m3 M3 0,065 1420 92,30 21,00 19,38 111,68

Přesun sutě 281,60 59,14 340,74

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

084 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 0,12675 445,34 56,45 21,00 11,85 68,30

085 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,12675 103,36 13,10 21,00 2,75 15,85

086 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,12675 231,95 29,40 21,00 6,17 35,57

087 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,16875 10,14 32,13 21,00 6,75 38,88

092 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,12675 1187,57 150,52 21,00 31,61 182,13

Přesun hmot 86,60 18,18 104,78

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
94 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m T 0,25 346,38 86,60 21,00 18,18 104,78



Stránka 5 z 7

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 11 045,33 2 319,52 13 364,84

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria

Změnový list č.7 - Změna kolem dveří rampy do atria 11 045,33 2 319,52 13 364,84

Připočet 11 045,33 2 319,52 13 364,84

Povlakové krytiny 4 994,01 1 048,74 6 042,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 762511226
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm 
nebroušených na pero a drážku lepených 
2*0,7*1,1=1,540000

M2 1,54 666 1 025,64 21,00 215,38 1 241,02

002 712363357 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm

M 2 365 730,00 21,00 153,30 883,30

003 712361703 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
přilepenou v plné ploše

M2 1,4 339 474,60 21,00 99,67 574,27

004 712362701
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° fólií zesílením 
spojů páskem 
0,7*2=1,400000 
0,3*2=0,600000 
0,2*2=0,400000 
1,2=1,200000 
2=2,000000

M 5,6 155 868,00 21,00 182,28 1 050,28

005 712363210
Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž 
pochozí střešní fólie horkovzdušným svarem
2*0,7=1,400000

M2 1,4 256 358,40 21,00 75,26 433,66

007 712399095 Příplatek k povlakové krytině střech do 10° za plochu do 
10 m2 natěradly za studená nebo za horka

M2 1,66 20,58 34,16 21,00 7,17 41,34

008 712311115
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° za studená 
tmelem asfaltovým

M2 1,4 28,36 39,70 21,00 8,34 48,04



Stránka 6 z 7

009 712811111 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za 
studená suspenzí asfaltovou M2 1,4 28 39,20 21,00 8,23 47,43

011 712861703 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
fólií přilepenou v plné ploše
0,65*0,2*2=0,260000

M2 0,26 364 94,64 21,00 19,87 114,51

012 712862701 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
zesílením spojů páskem fólie 
0,1*0,65*2=0,130000

M2 0,13 103,9 13,51 21,00 2,84 16,34

013 712964703 Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo 
hran fólií

2+0,7+0,7+0,2+0,2+0,3+0,3+0,65+0,65+1,2=6,900000

M 6,9 186 1 283,40 21,00 269,51 1 552,91

014 998712103 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m T 0,027295 1200 32,75 21,00 6,88 39,63

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 948,22 1 039,13 5 987,35

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

047 006-xl Oprava KZS po výměně dveří vstupu do tělocvičen z 
venkovního prostředí SOUBOR 1 4948,22 4 948,22 21,00 1 039,13 5 987,35

Ostatní konstrukce a práce, bourání 734,90 154,33 889,23

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

083 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
6=6,000000

M2 6 107,1 642,60 21,00 134,95 777,55

084 962032240 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových
na MC do 1 m3
0,05*2*0,65=0,065000

M3 0,065 1420 92,30 21,00 19,38 111,68

Přesun sutě 281,60 59,14 340,74

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

084 997013213 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 0,12675 445,34 56,45 21,00 11,85 68,30

085 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,12675 103,36 13,10 21,00 2,75 15,85

086 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,12675 231,95 29,40 21,00 6,17 35,57meziskládku do 1 km se složením



Stránka 7 z 7

087 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km
0,12675*25=3,168750

t 3,16875 10,14 32,13 21,00 6,75 38,88

092 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,12675 1187,57 150,52 21,00 31,61 182,13

Přesun hmot 86,60 18,18 104,78

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

94 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m T 0,25 346,38 86,60 21,00 18,18 104,78



Titulní list změnového 8
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úoravv - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: UMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změna desek pod umyvadla____________________________________
Část díla dotčená změnovým listem:___________________________
Globál______________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :____________
Dle smluvní dokumentace._____________________________________
Nové řešení:_______________________________________________
Novy výběr desek pod umyvadlo včetně skrytých konzolí.___________
Zdůvodnění změny:_________________________________________
Výběr investora.______________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:_______________________
Nemá vliv.___________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne___________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 17 520,91 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 6 780,10 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 10 740,81 Kč
DPH 21% 2 255,57 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 12 996,38 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina MgrAjiří Fruhauf a Michal Murin

Podpis:
íifr

Podpis: Podpis j^,j

Datum: 28.6.2021 ^ -Ji]________________- M ____________
Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021

Úplnost změnového Wsmjka investora zkontroloval:
{/

____________________ v____________ Monika Volfová a Alexandr Terek
Podpis:_____________________________________________________________________

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 10 740,81
DPH: 2 255,57

Cena s daní: 12 996,37
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 10 740,81

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 28.05.2021 Datum vypracování nabídky: 15.06.2021



Stránka 2 z 7

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla

Celkem DPH Celkem s DPH

010 Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla 10 740,81 2 255,57 12 996,37

001 Odpočet -6 780,10 -1 423,82 -8 203,92

002 Přípočet 17 520,91 3 679,39 21 200,30

001 Dokončovací práce - obklady 4 021,27 844,47 4 865,74

002 Svislé konstrukce 740,03 155,41 895,44

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla

10 740,81 2 255,57 12 996,37



Stránka 3 z 7

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 10 740,81 2 255,57 12 996,37

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla

Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla 10 740,81 2 255,57 12 996,37

Odpočet -6 780,10 -1 423,82 -8 203,92

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

148 725-X7
D+M Laminátová deska s povrchovou úpravou vč. konzol 
- deska pod umyvadla - výběr dle investora

M -6,505 1042,2905 -6 780,10 21,00 -1 423,82 -8 203,92

Přípočet 17 520,91 3 679,39 21 200,30

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 624320620

D+M Laminátová deska Kronospan K212 PA Beige 
Royal Marble s povrchovou úpravou decentní, polohladký 
vč. skrytých konzol - deska pod umyvadla - výběr dle 
investora

M 6,51 1960 12 759,60 21,00 2 679,52 15 439,12

Dokončovací práce - obklady 4 021,27 844,47 4 865,74

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem M 7,56 54,43 411,49 21,00 86,41 497,90

002 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m % 2,52 39,22 98,83 21,00 20,76 119,59

003 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem M 4,8 148,45008 712,56 21,00 149,64 862,20

004 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 M2 3,6168 247,41002 894,83 21,00 187,91 1 082,75

005 781121011 Nátěr penetrační na stěnu M2 3,288 34,639982 113,90 21,00 23,92 137,81

006 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

M2 3,288 544,3 1 789,66 21,00 375,83 2 165,49

Svislé konstrukce 740,03 155,41 895,44

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

M 1,26 106,73993 134,49 21,00 28,24 162,74

002 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm M2 0,756 800,97962 605,54 21,00 127,16 732,70



Stránka 4 z 7

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla

Rozpočet s poznámkou
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 10 740,81 2 255,57 12 996,37

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla

Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla 10 740,81 2 255,57 12 996,37

Odpočet -6 780,10 -1 423,82 -8 203,92

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

148 725-X7 D+M Laminátová deska s povrchovou úpravou vč. 
konzol - deska pod umyvadla - výběr dle investora 
D+M Laminátová deska s povrchovou úpravou vč. 
konzol - deska pod umyvadla - výběr dle investora

M -6,505 1042,2905 -6 780,10 21,00 -1 423,82 -8 203,92

Přípočet 17 520,91 3 679,39 21 200,30

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
D+M Laminátová deska Kronospan K212 PA Beige

002 624320620 Royal Marble s povrchovou úpravou decentní,
M 6,51 1960 12 759,60 21,00 2 679,52 15 439,12polohladký vč. skrytých konzol - deska pod umyvadla - 

výběr dle investora

deska kompaktní laminátová jádro bílé tl 5mm

Dokončovací práce - obklady 4 021,27 844,47 4 865,74

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
001 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem

Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem

M 7,56 54,43 411,49 21,00 86,41 497,90

002 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2,52 39,22 98,83 21,00 20,76 119,59

003 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem rohové

M 4,8 148,45008 712,56 21,00 149,64 862,20

004 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 

obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

M2 3,6168 247,41002 894,83 21,00 187,91 1 082,75

005 781121011 Nátěr penetrační na stěnu M2 3,288 34,639982 113,90 21,00 23,92 137,81



Stránka 5 z 7

006 781474115

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

M2 3,288 544,3 1 789,66 21,00 375,83 2 165,49

Svislé konstrukce 740,03 155,41 895,44

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

M 1,26 106,73993 134,49 21,00 28,24 162,74

002 346272256

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné
Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

M2 0,756 800,97962 605,54 21,00 127,16 732,70



Stránka 6 z 7

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 10 740,81 2 255,57 12 996,37

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla

Změnový list č.8 - Změna desek pod umyvadla 10 740,81 2 255,57 12 996,37

Odpočet -6 780,10 -1 423,82 -8 203,92

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

148 725-X7 D+M Laminátová deska s povrchovou úpravou vč. 
konzol - deska pod umyvadla - výběr dle investora M -6,505 1042,2905 -6 780,10 21,00 -1 423,82 -8 203,92

Přípočet 17 520,91 3 679,39 21 200,30

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
D+M Laminátová deska Kronospan K212 PA Beige

002 624320620 Royal Marble s povrchovou úpravou decentní, 
polohladký vč. skrytých konzol - deska pod umyvadla - 
výběr dle investora

M 6,51 1960 12 759,60 21,00 2 679,52 15 439,12

Dokončovací práce - obklady 4 021,27 844,47 4 865,74

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
001 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem

0,6*4=2,400000
0,18*2=0,360000
1,2*4=4,800000

M 7,56 54,43 411,49 21,00 86,41 497,90

002 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m
0,63*4=2,520000

% 2,52 39,22 98,83 21,00 20,76 119,59

003 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 

1,2*4=4,800000

M 4,8 148,45008 712,56 21,00 149,64 862,20

004 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2
0,6*1,2*4*1,1=3,168000
0,17*1,2*2*1,1=0,448800

M2 3,6168 247,41002 894,83 21,00 187,91 1 082,75

005 781121011 Nátěr penetrační na stěnu
0,6*1,2*4=2,880000
0,17*1,2*2=0,408000

M2 3,288 34,639982 113,90 21,00 23,92 137,81



Stránka 7 z 7

006 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem M2 3,288 544,3 1 789,66 21,00 375,83 2 165,49

Svislé konstrukce 740,03 155,41 895,44

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami
0,63*2=1,260000

M 1,26 106,73993 134,49 21,00 28,24 162,74

002 346272256 Pňzdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm 

0,63*0,6*2=0,756000

M2 0,756 800,97962 605,54 21,00 127,16 732,70



Titulní list změnového 9
listu číslo

identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravv - 2.etapa"

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: l l-O M I/2 0 2 1 /21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Plastové dveře
Část díla dotčená změnovým listem:
Globál
Popis změny, popis technického řešení:________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :____________________________________
Dle smluvní dokumentace.______________________________________________________________
Nové řešení:______________________________________________________________________
Dodávka většího rozměru plastových dveří s nadsvětlíkem, dveřního zavírače s ramínkem a aretací a
elektrického zámku s funkcí aretace, chyba PD - chyběl nadsvětlík a vybavení dveří_______________
Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________
Pro splnění vyhl. č. 398/2009 Sb. a metodice k vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:_______________________________________________
Nemá vliv.____________________________________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:________________________

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne___________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 59 533,41 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 18 717,32 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 40 816,09 Kč
DPH 21% 8 571,38 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 49 387,47 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýl(a Ing. Leoš Ledvina Mgr. lliří Fruhauf a Michal Murin

Podpis: Podpis: Podpis: I v __  ___ _

Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021 Datum': 28.6.2021

Úplnost změnového listuiza investora zkontroloval:
__________________________________Monika Volfová a Alexandr Terek
Podpis:_____________________________________________________________________

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Plastové dveře
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 40 816,10
DPH: 8 571,38

Cena s daní: 49 387,48
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 40 816,10

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 28.05.2021 Datum vypracování nabídky: 15.06.2021



Stránka 2 z 5

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Plastové dveře

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Plastové dveře

Celkem DPH Celkem s DPH

011 Změnový list č.9 - Plastové dveře 40 816,10 8 571,38 49 387,48

001 Odpočet -18 717,32 -3 930,64 -22 647,95

001 Konstrukce truhlářské -18 717,32 -3 930,64 -22 647,95

002 Přípočet 59 533,41 12 502,02 72 035,43

001 Konstrukce truhlářské 59 533,41 12 502,02 72 035,43

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Plastové dveře

40 816,10 8 571,38 49 387,48



Stránka 3 z 5

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Plastové dveře

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 40 816,10 8 571,38 49 387,48

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Plastové dveře

Změnový list č.9 - Plastové dveře 40 816,10 8 571,38 49 387,48

Odpočet -18 717,32 -3 930,64 -22 647,95

Konstrukce truhlářské -18 717,32 -3 930,64 -22 647,95

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%J DPH [Kč] Celkem s DPH

178 766660451
Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez 
nadsvětlíku do zdivá
dveře plastové dvoukřídlé 1600x21 OOmm vč. kování,

KUS -1 3242,62 -3 242,62 21,00 -680,95 -3 923,57

179 766-xl madla a kontrastního rozlišení - spec. dle výpisu dveří - 
ozn. 4

KUS -1 15287,96 -15 287,96 21,00 -3 210,47 -18 498,43

189 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% -174,521 1,07 -186,74 21,00 -39,21 -225,95

Připočet 59 533,41 12 502,02 72 035,43

Konstrukce truhlářské 59 533,41 12 502,02 72 035,43

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 766660461
Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem 
do zdivá

KUS 1 3940 3 940,00 21,00 827,40 4 767,40

003 382229006 zámek elektrický s aretací KUS 1 577 577,00 21,00 121,17 698,17

004 382229005
Dveřní zavírač Geze TS 4000 V, EN1-6, s ramínkem s 
aretací

KUS 1 5137 5 137,00 21,00 1 078,77 6 215,77

005 766660716 Montáž samozavírače KUS 1 195 195,00 21,00 40,95 235,95

006 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 589,0315 1,07 630,26 21,00 132,36 762,62

007 61140506
dveře dvoukřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 
4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

M2 4,5845 10700 49 054,15 21,00 10 301,37 59 355,52



Stránka 4 z 5

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Plastové dveře

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 40 816,10 8 571,38 49 387,48

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Plastové dveře

Změnový list č.9 - Plastové dveře 40 816,10 8 571,38 49 387,48

Odpočet -18 717,32 -3 930,64 -22 647,95

Konstrukce truhlářské -18 717,32 -3 930,64 -22 647,95

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

178 766660451 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez 
nadsvětlíku do zdivá
Rampa z venkovního prostředí do tělocvičny 
-1 =-1,000000
dveře plastové dvoukřídlé 1600x21 OOmm vč. kování,

KUS -1 3242,62 -3 242,62 21,00 -680,95 -3 923,57

179 766-x1 madla a kontrastního rozlišení - spec. dle výpisu dveří - 
ozn. 4

KUS -1 15287,96 -15 287,96 21,00 -3 210,47 -18 498,43

189 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % -174,521 1,07 -186,74 21,00 -39,21 -225,95

Přípočet 59 533,41 12 502,02 72 035,43

Konstrukce truhlářské 59 533,41 12 502,02 72 035,43

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 766660461 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem 
do zdivá KUS 1 3940 3 940,00 21,00 827,40 4 767,40

003 382229006 zámek elektrický s aretací KUS 1 577 577,00 21,00 121,17 698,17

004 382229005 Dveřní zavírač Geze TS 4000 V, EN1-6, s ramínkem s 
aretací KUS 1 5137 5 137,00 21,00 1 078,77 6 215,77

005 766660716 Montáž samozavírače KUS 1 195 195,00 21,00 40,95 235,95

006 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 589,0315 1,07 630,26 21,00 132,36 762,62



Stránka 5 z 5

007 61140506 dveře dvoukřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 
4,84m2 bezpečnostní tndy RC2

plastové dvoukřídlové dveře 1730x2650mm 
Práh
Zámek Secury vícebodový 
kluzná lišta pro široké křídlo 
klika/koule
imobilní madlo z interiéru
3* trojsklo Stratobel 33.2 Rw=35dB
2* Sendvičová deska hladká bílá tl.24mm
Uw 1,3 W/m2K
Nadsvětlík 1730mm x 550mm

10 301,37 59 355,52



Titulní list změnového 10
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úoravv - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změna podlah a obklady a dlažby__________________________________________________________
Část díla dotčená změnovým listem:____________________________________________________
Globál________________________________________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:_________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :_____________________________________
Dle smluvní dokumentace._______________________________________________________________
Nové řešení:________________________________________________________________________
Stávající mazaniny pro jejich adekvátní technický stav byly zachovány. Došlo k doplnění nivelačních 
stěrek pro vyrovnání podlahy po zjištění výškových poměrů a nerovností. Změna nastala také v
obkladech a dlažbách kdy byly navázány na přepočítání skutečných rozměrů._____________________
Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________
Narovnání rozsahu dodávky dle skutečností a z technického hlediska některé práce nebyly prováděny 
a proto byly odečteny.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:_________________________________________________
Nemá vliv._____________________________________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:_________________________

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne___________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 216 484,21 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 216 484,21 Kč
DPH 21% 45 461,68 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 261 945,89 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zyka Ing. Leoš Ledvina Mgr. Jiří Fruhauf a Michal Murin

Podpis: U ^JJ Podpis: Podpis: 1 \ .

Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021

Úplnost změnového ligftu za investora zkontroloval:
______________ Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:_____________________________________________________________________

Datum: 28.6.2021





KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: -216 484,21
DPH: -45 461,68

Cena s daní: -261 945,90
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -216 484,21

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 28.05.2021 Datum vypracování nabídky: 15.06.2021



Stránka 2 z 10

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby

Celkem DPH Celkem s DPH

012 Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby -216 484,21 -45 461,68 -261 945,90

001 Dokončovací práce - obklady 17 437,47 3 661,87 21 099,33

002 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 375,78 3 438,91 19 814,69

004 Podlahy z dlaždic 25 575,89 5 370,94 30 946,82

007 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní -7 451,49 -1 564,81 -9 016,30

006 Přesun sutě -101 463,42 -21 307,32 -122 770,74

005 Přesun hmot -27 911,65 -5 861,45 -33 773,09

003 Ostatní konstrukce a práce, bourání -139 046,78 -29 199,82 -168 246,60

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby

-216 484,21 -45 461,68 -261 945,90



Stránka 3 z 10

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov -216 484,21 -45 461,68 -261 945,90

Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby

Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby -216 484,21 -45 461,68 -261 945,90

Dokončovací práce - obklady 17 437,47 3 661,87 21 099,33

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

M2 23,0584 544,3 12 550,69 21,00 2 635,64 15 186,33

002 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 M2 20,54574 247,41002 5 083,22 21,00 1 067,48 6 150,70

003 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m % 168,7388 3,34 563,59 21,00 118,35 681,94

004 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

M2 23,2284 34,639982 804,63 21,00 168,97 973,60

005 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem M -10,54 148,44996 -1 564,66 21,00 -328,58 -1 893,24

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 375,78 3 438,91 19 814,69

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

094 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

M2 2,2282 228,58001 509,32 21,00 106,96 616,28

095 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

M2 48,5724 325,48998 15 809,83 21,00 3 320,06 19 129,89

096 24551275
stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem 
pojená

KG 76,2009 103,91001 7 918,04 21,00 1 662,79 9 580,82

097 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné 
spáry podlaha - stěna

M -63,17 56,689992 -3 581,11 21,00 -752,03 -4 333,14

098 28355022 páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm M -66,329 71,650002 -4 752,47 21,00 -998,02 -5 750,49

102 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m % 159,0361 2,9689314 472,17 21,00 99,16 571,32

Podlahy z dlaždic 25 575,89 5 370,94 30 946,82

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

207 771121011 Nátěr penetrační na podlahu M2 2,6332 34,639988 91,21 21,00 19,15 110,37

208 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

M2 2,6332 415,65 1 094,49 21,00 229,84 1 324,33



Stránka 4 z 10

209 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm M 107,29 74,220041 7 963,07 21,00 1 672,24 9 635,31

210 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 M2 -12,2202 440,39001 -5 381,65 21,00 -1 130,15 -6 511,79

214 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m % 253,2526 0,9896451 250,63 21,00 52,63 303,26

215 59761281 sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru 300x80mm - vzhled dle PD KUS 393,3967 54,799979 21 558,13 21,00 4 527,21 26 085,34

Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní -7 451,49 -1 564,81 -9 016,30

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

005 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm M2 294,88 611 180 171,68 21,00 37 836,05 218 007,73

006 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 M3 -30,537 3480,2001 -106 274,87 21,00 -22 317,72 -128 592,59

007 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 M3 -0,721 3702,0943 -2 669,21 21,00 -560,53 -3 229,74

008 634112114 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE 
mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm M -234,186 21,190006 -4 962,40 21,00 -1 042,10 -6 004,51

009 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním M2 -10,932 220,3101 -2 408,43 21,00 -505,77 -2 914,20

010 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu M3 -30,537 464,24 -14 176,50 21,00 -2 977,06 -17 153,56

011 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže M3 -30,537 140,99 -4 305,41 21,00 -904,14 -5 209,55

012 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu M3 -0,721 928,47 -669,43 21,00 -140,58 -810,01

013 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -1,758 29668,328 -52 156,92 21,00 -10 952,95 -63 109,87

Přesun sutě -101 463,42 -21 307,32 -122 770,74

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

84 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t -68,58 445,34 -30 541,42 21,00 -6 413,70 -36 955,11

85 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t -68,58 103,36 -7 088,43 21,00 -1 488,57 -8 577,00

86 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -68,58 231,95 -15 907,13 21,00 -3 340,50 -19 247,63

87 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t -1714,5 10,14 -17 385,03 21,00 -3 650,86 -21 035,89

88 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t -68,58 445,34 -30 541,42 21,00 -6 413,70 -36 955,11



Stránka 5 z 10

Přesun hmot -27 911,65 -5 861,45 -33 773,09

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

94 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m T -80,581 346,38 -27 911,65 21,00 -5 861,45 -33 773,09

Ostatní konstrukce a práce, bourání -139 046,78 -29 199,82 -168 246,60

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

65 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

M3 -31,173 2733,1001 -85 198,93 21,00 -17 891,78 -103 090,70

67 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm M3 -36,173 1488,62 -53 847,85 21,00 -11 308,05 -65 155,90



Stránka 6 z 10

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov -216 484,21 

Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby

-45 461,68 -261 945,90

Změnový list č.10 - Změna podlah a obklady a dlažby -216 484,21 -45 461,68 -261 945,90

Dokončovací práce - obklady 17 437,47 3 661,87 21 099,33

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 781474115

002 59761039

003 998781202

004 781121011

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
175,3234=175,323400
-152,265—152,265000
obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2
175,3234*1,1=192,855740
-172,31 =-172,310000
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

WC kabina 2. a 3.NP
((1,75+1,75+2,43+2,43)*2)*2,26=37,787200
I ,  15*0,15*2=0,345000 
-(0,9*1,97)*2=-3,546000 
Mezisoučet
Zázemí tělocvičny
I I ,  526+11,3+9,3564+9,1756+6,1698+0,3842+2,4182+1 
2,2492+11,526+0,957+0,3696=75,432000
-(3,152+4,872)=-8,024000
11,8424+1,2656+11,526+9,3564+9,8084+6,1698+0,384 
2+2,4182+12,1136+11,8424+0,957+0,3696+3,2996=81, 
353200
-(3,152+4,872)=-8,024000 
-152,095=-152,095000

005 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

M2 23,0584 544,3

M2 20,54574 247,41002

% 168,7388 3,34

M2 23,2284 34,639982

12 550,69 21,00

5 083,22 21,00

563,59 21,00

804,63 21,00

2 635,64

1 067,48

118,35

168,97

15 186,33

6 150,70

681,94

973,60

-10,54 148,44996 -1 564,66 21,00 -328,58 -1 893,24



WC kabina 2. a 3.NP 
(1,15+0,15+1,5)*2=5,600000 
Zázemí tělocvičny
1,45+1,12+1,45+1,45+1,12+1,45+1,45+1,12+1,45+2,26+ 
2,26+2,26+2,26+2,26+2,26+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02+0 
,9=35,500000
2,26+2,26+2,26+2,26+1,45+1,12+1,45+1,45+1,12+1,45+ 
1,45+1,45+1,12+1,45+2,26+2,26+2,26+2,26+2,26+2,26+ 
2,02+2,02+0,9+2,02+2,02+0,9=45,990000 
-97,63=-97,630000

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

Poř.č. Položka Text

094 711191201 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

095 711192202

096 24551275

097 711199101

Zázemí tělocvičny
12,75+0,12+0,12+13,821+0,17-0,11375-
0,11375=26,753500
13,362+0,12+0,12+14,0432+0,17-0,11375-
0,11375=27,587700
-52,113-52,113000
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

WC kabina 2. a 3.NP
{(1,75+1,75+2,43+2,43)*2)*2,26=37,787200
I ,  15*0,15*2=0,345000 
-(0,9*1,97)*2=-3,546000 
Mezisoučet
Zázemí tělocvičny
I I ,  526+11,3+9,3564+9,1756+6,1698+0,3842+2,4182+1 
2,2492+11,526+0,957+0,3696=75,432000
-(3,152+4,872)=-8,024000
11,8424+1,2656+11,526+9,3564+9,8084+6,1698+0,384 
2+2,4182+12,1136+11,8424+0,957+0,3696+3,2996=81, 
353200
-(3,152+4,872)=-8,024000 
-126,751 =-126,751000

stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem 
pojená
(54,3412+175,3234)*1,5=344,496900 
-268,296=-268,296000
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné 
spáry podlaha - stěna

Stránka 7 z 10

16 375,78 3 438,91 19 814,69

MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

M2 2,2282 228,58001 509,32 21,00 106,96 616,28

M2 48,5724 325,48998 15 809,83 21,00 3 320,06 19 129,89

KG 76,2009 103,91001 7 918,04 21,00 1 662,79 9 580,82

M -63,17 56,689992 -3 581,11 21,00 -752,03 -4 333,14



098 28355022

102 998711202

Zázemí tělocvičny
3,64-1 +2,71 +2,71 +5,1 +5,1 -0,9-0,9+2,5+2,5- 
1 +5,1 +5,1+24,86=55,520000 
0,56+0,73+0,73+3,64-1+2,68+2,68+5,24+5,24-0,9- 
0,9+2,55+2,55-1+5,24+5,24+29,38=62,660000 
-181,35-181,350000

páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm
118,18*1,05=124,089000
-190,418=-190,418000
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

Podlahy z dlaždic 

Poř.č. Položka Text
207 771121011 Nátěr penetračni na podlahu

Šatny I. stupně 
294,88=294,880000 
WC kabina 2. a 3.NP 
(4,2525+0,135)*2=8,775000 
Zázemí tělocvičny
12,75+0,12+0,12+13,821+0,17-0,11375-
0,11375=26,753500
13,362+0,12+0,12+14,0432+0,17-0,11375-
0,11375=27,587700
-355,363=-355,363000

208 771574112

209 771474113

210 59761003

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 
357,9962=357,996200 
-355,363=-355,363000
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm
Šatny I. stupně
3,26+19,77+0,2+0,34-1,1+0,2-
3+0,34+0,2+0,1+3,5+1,4+1,3+0,2+0,6+6,1+0,72+1,3+1,5 
+3,3+3+1,2+0,75+18,5+0,6+1,9+1,4+0,47+0,62+0,2+0,3 
+0,81 +5,57+0,77+0,46+0,31 +2,3+2,3+0,45+0,45+0,9+1, 
4+2,3+2,3+0,9+2,55+2,55+0,9+1,4+0,9+2,35+2,35+1,3+ 
1,3+0,4+0,9=107,290000
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2
357,9962*1,1 =393,795820 
-406,016=-406,016000

Stránka 8 z 10

M -66,329 71,650002 -4 752,47 21,00 -998,02 -5 750,49

% 159,0361 2,9689314 472,17 21,00 99,16 571,32

25 575,89 5 370,94 30 946,82

MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
M2 2,6332 34,639988 91,21 21,00 19,15 110,37

M2 2,6332 415,65 1 094,49 21,00 229,84 1 324,33

M 107,29 74,220041 7 963,07 21,00 1 672,24 9 635,31

M2 -12,2202 440,39001 -5 381,65 21,00 -1 130,15 -6 511,79



Stránka 9 z 10

214 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m % 253,2526 0,9896451 250,63 21,00 52,63 303,26

215 59761281 sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru 300x80mm - vzhled dle PD

(107,29/0,3)*1,1 =393,396667

KUS 393,3967 54,799979 21 558,13 21,00 4 527,21 26 085,34

Úpravy povrchů, podlahy a osazeni výplní -7 451,49 -1 564,81 -9 016,30

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

005 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm

Šatny I. stupně 
294,88=294,880000

M2 294,88 611 180 171,68 21,00 37 836,05 218 007,73

006 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 
-30,537=-30,537000

M3 -30,537 3480,2001 -106 274,87 21,00 -22 317,72 -128 592,59

007 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 
-0,721 =-0,721000

M3 -0,721 3702,0943 -2 669,21 21,00 -560,53 -3 229,74

008 634112114 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE 
mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm

-234,186=-234,186000

M -234,186 21,190006 -4 962,40 21,00 -1 042,10 -6 004,51

009 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním 

-10,932=-10,932000

M2 -10,932 220,3101 -2 408,43 21,00 -505,77 -2 914,20

010 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu

M3 -30,537 464,24 -14 176,50 21,00 -2 977,06 -17 153,56

011 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za strženi povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže M3 -30,537 140,99 -4 305,41 21,00 -904,14 -5 209,55

012 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu M3 -0,721 928,47 -669,43 21,00 -140,58 -810,01

013 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

-1,758-1,758000

t -1,758 29668,328 -52 156,92 21,00 -10 952,95 -63 109,87

Přesun sutě -101 463,42 -21 307,32 -122 770,74

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 10 z 10

84 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t -68,58 445,34 -30 541,42 21,00 -6 413,70 -36 955,11

85 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t -68,58 103,36 -7 088,43 21,00 -1 488,57 -8 577,00

86 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -68,58 231,95 -15 907,13 21,00 -3 340,50 -19 247,63

87 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
-68,58*25=-1714,500000

t -1714,5 10,14 -17 385,03 21,00 -3 650,86 -21 035,89

88 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t -68,58 445,34 -30 541,42 21,00 -6 413,70 -36 955,11

Přesun hmot -27 911,65 -5 861,45 -33 773,09

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
94 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m T -80,581 346,38 -27 911,65 21,00 -5 861,45 -33 773,09

Ostatní konstrukce a práce, bourání -139 046,78 -29 199,82 -168 246,60

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

65 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 M3 -31,173 2733,1001 -85 198,93 21,00 -17 891,78 -103 090,70

67 965049111

-31,173-31,173000
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm M3 -36,173 1488,62 -53 847,85 21,00 -11 308,05 -65 155,90



Titulní list změnového 11
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravy - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
VZT_______________________________________________________________________________
Část díla dotčená změnovým listem:_________________________________________________
Globál_____________________________________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:______________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :__________________________________
Dle smluvní dokumentace.____________________________________________________________
Nové řešení:____________________________________________________________________
Demontáž stávajícího nefunkčního VZT potrubí včetně likvidace.____________________________
Zdůvodnění změny:______________________________________________________________
Místo očištění, obroušení a nátěru stávajícho nefunkčního VZT potrubí, se potrubí demontovalo a
zlikvidovalo.________________________________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:_____________________________________________
Nemá vliv.__________________________________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:_____________________

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne___________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 6 453,93 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 6 464,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 10,07 Kč
DPH 21% - 2,11 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: - 12,18 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. Jjjří FrUhauf a Michal Murin

Podpis: Podpis: Podpis: '

Datum: 28.6.2021
—-----------------------------M-------------------

Datum: 28.6.2021 Datum: 28.6.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval: 7
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL11-Změnový list č.11 - VZT
Objednatel: 

Zhotovitel dokumentace: 
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 
DPH: 

Cena s daní:

-10,07
-2,11

-12,18
Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1

-10,07

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 26.05.2021 Datum vypracování nabídky: 10.06.2021



Stránka 2 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL11-Změnový listč.11 - VZT

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL11-Změnový list č.11 - VZT

Celkem DPH Celkem s DPH

017 Změnový list č.11 - VZT -10,07 -2,11 -12,13

001 Odpočet -6 464,00 -1 357,44 -7 821,44

001 Dokončovací práce - nátěry -6 464,00 -1 357,44 -7 821,44

002 Přípočet 6 453,93 1 355,33 7 809,26

001 Vzduchotechnika 6 453,93 1 355,33 7 809,26

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL11 -Změnový list č.11 - VZT

-10,07 -2,11 -12,18



Stránka 3 z 3

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL11-Změnový list č.11 - VZT

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov -10,07 -2,11 -12,18

Etapa: ZL11-Změnový list č.11 -  VZT

Změnový list č.11 - VZT -10,07 -2,11 -12,18

Odpočet -6 464,00 -1 357,44 -7 821,44

Dokončovací práce - nátěry -6 464,00 -1 357,44 -7 821,44

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [% ] DPH [Kč] Celkem s DPH
Očištění, obroušení a 2x nátěr stávající vzduchotechniky

ZO I / 0 0 ” XZ « , « . i . «v satnach 1. stupně SOUBOR -1 6464 -6 464,00 21,00 -1 357,44 -7 821,44

Přípočet 6 453,93 1 355,33 7 809,26

Vzduchotechnika 6 453,93 1 355,33 7 809,26

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [% ] DPH [Kč] Celkem s DPH

- r c Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového
UUl / O l  Ol U o b /  w, w, » i , ow , r \  r? očtyřhranného do suti prurezu do 0,5 m2

M 12,63 511 6 453,93 21,00 1 355,33 7 809,26



Titulní list změnového 12
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravy - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: UMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Schody atrium_________________________________________________________________________
Část díla dotčená změnovým listem:____________________________________________________
Globál________________________________________________________________________________
Popis změny; popis technického řešení:_________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :_____________________________________
Dle smluvní dokumentace._______________________________________________________________
Nové řešení:_______________________________________________________________________
Nové řešení venkovního schodiště v atriu, venkovní stěny boků marmolit a vnitřní stěny boků fasádní
nátěr, neprovedení obrubníků a částečně zemních prací.______________________________________
Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________
V rozsahu zadání nebylo nutné provádět v plném rozsahu z technického hlediska prací, došlo k 
narovnání dle skutečné provedených prací.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:________________________________________________
Nemá vliv._____________________________________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:________________________

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 19 214,44 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 53 632,64 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 34 418,20 Kč
DPH 21% - 7 227,82 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: - 41 646,02 Kč

Za zhotoviteje: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš 2ýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. Uiří Fruhauf a Michal Murin

Podpis: Podpis: Podpis: \ ,
I \T---------- ’

Datum: 28.6.2021
---------------------------- A------------------------

Datum: 28.6.2021 Datumí 28.6.2021 
------ -------------------------------------

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:_________________
______________________________ Monika Volfová a Alexandr Terek
Podpis:_____________________________________________________________________

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Schody atrium
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: -34 418,21
DPH: -7 227,82

Cena s daní: -41 646,03
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -34 418,21

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 20.05.2021 Datum vypracování nabídky: 12.06.2021



Stránka 2 z 8

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Schody atrium

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Schody atrium

Celkem DPH Celkem s DPH

014 Změnový list č.12 - Schody atrium -34 418,21 -7 227,82 -41 646,03

001 Odpočet -53 632,64 -11 262,86 -64 895,50

001 Podlahy z kamene -38 699,03 -8 126,80 -46 825,83

002 Dokončovací práce - obklady z kamene -7 827,38 -1 643,75 -9 471,13

001 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 106,23 -1 492,31 -8 598,54

002 Přípočet 19 214,44 4 035,03 23 249,47

001 Podlahy z kamene 19 214,44 4 035,03 23 249,47

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Schody atrium

-34 418,21 -7 227,82 -41 646,03



Stránka 3 z 8

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 
Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Schody atrium

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov -34 418,21 -7 227,82 -41 646,03

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Schody atrium

Změnový list č.12 - Schody atrium -34 418,21 -7 227,82 -41 646,03

Odpočet -53 632,64 -11 262,86 -64 895,50

Podlahy z kamene -38 699,03 -8 126,80 -46 825,83

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

215 772231811
Demontáž obkladů schodišťových podstupme z měkkých 
kamenů kladených do malty

M2 -5,04 148,32937 -747,58 21,00 -156,99 -904,57

216 772231821
Demontáž obkladů schodišťových podstupnic z tvrdých 
kamenů kladených do malty

M2 -2,94 162,97959 -479,16 21,00 -100,62 -579,78

217 772522811
Demontáž dlažby z kamene z tvrdých kamenů kladených 
do malty

M2 -6,732 177,28015 -1 193,45 21,00 -250,62 -1 444,07

218 772-x1 Chemické očištění ponechaných kamenných desek M2 -11,7696 841,19966 -9 900,58 21,00 -2 079,12 -11 979,71

219 772231312
Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene 
tvrdého tl do 30 mm

M -16,8 397,01012 -6 669,77 21,00 -1 400,65 -8 070,42

220 772231423
Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými 
lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm

M -21 290,56 -6 101,76 21,00 -1 281,37 -7 383,13

221 772521240
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic 
lepených tl do 30 mm

M2 -6,732 653,08972 -4 396,60 21,00 -923,29 -5 319,89

222 58381112 deska dlažební leštěná žula 600x300mm tl 30mm M2 -3,0601 2394,9412 -7 328,75 21,00 -1 539,04 -8 867,79

223 998772202 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 
objektech v do 12 m % -372,029 5,0570789 -1 881,38 21,00 -395,09 -2 276,47

Dokončovací práce - obklady z kamene -7 827,38 -1 643,75 -9 471,13

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

237 782631811
Demontáž obkladů parapetů z kamene z tvrdých kamenů 
kladených do malty

M2 -3,3 314,17879 -1 036,79 21,00 -217,73 -1 254,52

238 782-xl Chemické očištění ponechaných kamenných desek M2 -2,64 831,29924 -2 194,63 21,00 -460,87 -2 655,50

239 782632112
Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého 
kamene do lepidla tl do 30 mm

M2 -3,3 844,65152 -2 787,35 21,00 -585,34 -3 372,69

240 58381112 deska dlažební leštěná žula 600x300mm tl 30mm M2 -0,66 2394,9394 -1 580,66 21,00 -331,94 -1 912,60

241 998782202
Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech 
v do 12 m % -76,78 2,9688721 -227,95 21,00 -47,87 -275,82



Stránka 4 z 8

Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 106,23 -1 492,31 -8 598,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

79 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou M -28,11 150,54998 -4 231,96 21,00 -888,71 -5 120,67

80 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm M -29,516 97,380065 -2 874,27 21,00 -603,60 -3 477,87

Přípočet 19 214,44 4 035,03 23 249,47

Podlahy z kamene 19 214,44 4 035,03 23 249,47

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

217 772522811 Demontáž dlažby z kamene z tvrdých kamenů kladených 
do malty M2 7,5 177,28015 1 329,60 21,00 279,22 1 608,82

223 998772202 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 
objektech v do 12 m % 182,8901 5,06 925,42 21,00 194,34 1 119,76

224 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně M2 7,5 46,53 348,98 21,00 73,28 422,26

227 273351121 Zřízení bednění základových desek M2 1,05 387 406,35 21,00 85,33 491,68

228 273351122 Odstranění bednění základových desek M2 1,05 107 112,35 21,00 23,59 135,94

229 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 M3 0,042 3702,0943 155,49 21,00. 32,65 188,14

230 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších 
stěn nanášená ručně M2 7,5 252 1 890,00 21,00 396,90 2 286,90

231 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn M2 7,5 559 4 192,50 21,00 880,43 5 072,93

232 783817521 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omítek M2 7,5 238 1 785,00 21,00 374,85 2 159,85

233 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek 
za barevné provedení v odstínu středně sytém M2 7,5 14,5 108,75 21,00 22,84 131,59

234 596211230 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
do 50 m2 M2 20 398 7 960,00 21,00 1 671,60 9 631,60



Stránka 5 z 8

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Schody atrium

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov -34 418,21 -7 227,82 -41 646,03

Etapa: ZL12-Změnový list č.12 - Schody atrium

Změnový list č.12 - Schody atrium -34 418,21 -7 227,82 -41 646,03

Odpočet -53 632,64 -11 262,86 -64 895,50

Podlahy z kamene -38 699,03 -8 126,80 -46 825,83

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

215 772231811 Demontáž obkladů schodišťových podstupnic z měkkých
kamenů kladených do malty
Schodiště z atria do šaten I. stupně - 80% bude
ponecháno, 20% likvidace
-4,2*1,2=-5,040000

M2 -5,04 148,32937 -747,58 21,00 -156,99 -904,57

216 772231821 Demontáž obkladů schodišťových podstupnic z tvrdých
kamenů kladených do malty
Schodiště z atria do šaten I. stupně - 80% bude
ponecháno, 20% likvidace
-4,2*(0,14*5)=-2,940000

M2 -2,94 162,97959 -479,16 21,00 -100,62 -579,78

217 772522811 Demontáž dlažby z kamene z tvrdých kamenů kladených 
do malty
Schodiště z atria do šaten I. stupně - 80% bude 
ponecháno, 20% likvidace 
-4,2*1,36=-5,712000 
-(1,5*0,34)*2=-1,020000

M2 -6,732 177,28015 -1 193,45 21,00 -250,62 -1 444,07

218 772-xl Chemické očištění ponechaných kamenných desek

Schodiště z atria do šaten I. stupně 
-(5,04+2,94+6,732)*0,8=-11,769600

M2 -11,7696 841,19966 -9 900,58 21,00 -2 079,12 -11 979,71

219 772231312 Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene 
tvrdého tl do 30 mm
Schodiště z atria do šaten I. stupně - 80% bude použito 
stávajících, 20% nových 
-4,2*4=-16,800000

M -16,8 397,01012 -6 669,77 21,00 -1 400,65 -8 070,42

220 772231423 Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými
lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm
Schodiště z atria do šaten I. stupně - 80% bude použito
stávajících, 20% nových
-4,2*5=-21,000000

M -21 290,56 -6 101,76 21,00 -1 281,37 -7 383,13



Stránka 6 z 8

221 772521240 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic 
lepených tl do 30 mm
Schodiště z atria do šaten I. stupně - 80% bude použito 
stávajících, 20% nových 
-4,2*1,36—5,712000 
-(1,5*0,34)*2=-1,020000

M2 -6,732 653,08972 -4 396,60 21,00 -923,29 -5 319,89

222 58381112 deska dlažební leštěná žula 600x300mm tl 30mm 

-(5,04+2,94+6,732)*0,2*1,04=-3,060096

M2 -3,0601 2394,9412 -7 328,75 21,00 -1 539,04 -8 867,79

223 998772202 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 
objektech v do 12 m % -372,029 5,0570789 -1 881,38 21,00 -395,09 -2 276,47

Dokončovací práce - obklady z kamene -7 827,38 -1 643,75 -9 471,13

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

237 782631811 Demontáž obkladů parapetů z kamene z tvrdých 
kamenů kladených do malty

Schodiště z atria do šaten I. stupně - parapet podezdívky 
- 80% desek bude ponecháno, 20% likvidace 
-(3,3*0,5)*2=-3,300000

M2 -3,3 314,17879 -1 036,79 21,00 -217,73 -1 254,52

238 782-xl Chemické očištění ponechaných kamenných desek 

-3,3*0,8=-2,640000

M2 -2,64 831,29924 -2 194,63 21,00 -460,87 -2 655,50

239 782632112 Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého 
kamene do lepidla tl do 30 mm

Schodiště z atria do šaten I. stupně - parapet podezdívky 
- 80% desek bude ponecháno, 20% likvidace 
-(3,3*0,5)*2=-3,300000

M2 -3,3 844,65152 -2 787,35 21,00 -585,34 -3 372,69

240 58381112 deska dlažební leštěná žula 600x300mm tl 30mm

Schodiště z atria do šaten I. stupně - parapet podezdívky 
- 80% desek bude ponecháno, 20% likvidace 
-((3,3*0,5)*2)*0,2=-0,660000

M2 -0,66 2394,9394 -1 580,66 21,00 -331,94 -1 912,60

241 998782202 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 
objektech v do 12 m % -76,78 2,9688721 -227,95 21,00 -47,87 -275,82

Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 106,23 -1 492,31 -8 598,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

79 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou M -28,11 150,54998 -4 231,96 21,00 -888,71 -5 120,67



Stránka 7 z 8

80 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm M -29,516 97,380065 -2 874,27 21,00 -603,60 -3 477,87

Připočet 19 214,44 4 035,03 23 249,47

Podlahy z kamene 19 214,44 4 035,03 23 249,47

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

217 772522811 Demontáž dlažby z kamene z tvrdých kamenů kladených
do malty
0,8*1*2=1,600000
1,9*1*2=3,800000
0,3*2,1*2=1,260000
0,4*2,1=0,840000

M2 7,5 177,28015 1 329,60 21,00 279,22 1 608,82

223 998772202 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 
objektech v do 12 m % 182,8901 5,06 925,42 21,00 194,34 1 119,76

224 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně M2 7,5 46,53 348,98 21,00 73,28 422,26

227 273351121 Zřízeni bednění základových desek 

0,5*2,1=1,050000

M2 1,05 387 406,35 21,00 85,33 491,68

228 273351122 Odstranění bednění základových desek 

0,5*2,1=1,050000

M2 1,05 107 112,35 21,00 23,59 135,94

229 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 
0,4*2,1*0,05=0,042000

M3 0,042 3702,0943 155,49 21,00 32,65 188,14

230 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnějších stěn nanášená ručně M2 7,5 252 1 890,00 21,00 396,90 2 286,90

231 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn M2 7,5 559 4 192,50 21,00 880,43 5 072,93

232 783817521
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omítek

M2 7,5 238 1 785,00 21,00 374,85 2 159,85

233 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek 
za barevné provedení v odstínu středně sytém M2 7,5 14,5 108,75 21,00 22,84 131,59

234 596211230 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm 
do 50 m2

M2 20 398 7 960,00 21,00 1 671,60 9 631,60



Titulní list změnového 13
listu číslo

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úoravv - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: ll-O M I/2 0 2 1 / 21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Ochranné lišty na rohy stěn____________________________________
Část díla dotčená změnovým listem:___________________________
Globál______________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :____________
Dle smluvní dokumentace._____________________________________
Nové řešení:_______________________________________________
Montáž a dodávka ochranných AI rohů v šatně.____________________
Zdůvodnění změny:_________________________________________
V PD ani v rozpočtu nebylo řešené, požadavek investora ředitelky ZŠ.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:_______________________
Nemá vliv.___________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne___________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 29 256,75 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 29 256,75 Kč
DPH 21% 6 143,92 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 35 400,67 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka/ Ing. Leoš Ledvina Mgr. Jiří Fruhauf a Michal Murin

Podpis: Podpis: Podpis: ,1

Datum: 28.6.2021 K Í̂! Datum: 28.6.2021 Datum: C8.6.2021

Úplnost změnového listu investora zkontroloval: /
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 29 256,75
DPH: 6 143,92

Cena s daní: 35 400,67
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 29 256,75

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 15.06.2021 Datum vypracování nabídky: 15.06.2021



Stránka 2 z 4

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL13-Změnový list č .13  - Ochranné lišty na rohy stěn

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn

Celkem DPH Celkem s DPH

018 Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn 29 256,75 6 143,92 35 400,67

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 29 256,75 6 143,92 35 400,67

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn



Stránka 3 z 4

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 29 256,75 6 143,92 35 400,67

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn

Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn 29 256,75 6 143,92 35 400,67

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

004 953966122 Montáž ochranného rohového profilu na stěnu pomocí 
hmoždinek M 97,5 150 14 625,00 21,00 3 071,25 17 696,25

005 283420400 profil ochranný rohový AI, 40x40x1500mm M 97,5 150 14 625,00 21,00 3 071,25 17 696,25

006 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m T 0,0195 346,38 6,75 21,00 1,42 8,17



Stránka 4 z 4

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 29 256,75 6 143,92 35 400,67

Etapa: ZL13-Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn

Změnový list č.13 - Ochranné lišty na rohy stěn 29 256,75 6 143,92 35 400,67

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

004 953966122 Montáž ochranného rohového profilu na stěnu pomocí 
hmoždinek M 97,5 150 14 625,00 21,00 3 071,25 17 696,25

005 283420400

65*1,5=97,500000

profil ochranný rohový AI, 40x40x1500mm M 97,5 150 14 625,00 21,00 3 071,25 17 696,25

006 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m T 0,0195 346,38 6,75 21,00 1,42 8,17



Titulní list změnového 14
listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „Město bez bariér, Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - SO 01 - 
Bezbariérové úpravy - 2.etapa"

Číslo akce
objednatel/zhotovitel: l l-O M I/2 0 2 1 /21-024

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: UMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Odpočtový list__________________________________________________
Část díla dotčená změnovým listem:______________________________
Globál_________________________________________________________
Popis změny, popis technického řešení:___________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :_______________
Dle smluvní dokumentace.________________________________________
Nové řešení:_________________________________________________
Neprovedené práce._____________________________________________
Zdůvodnění změny:___________________________________________
Z techcnikého hlediska nebylo nutné provádět práce, které jsou obsahem.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:__________________________
Nemá vliv.______________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne___________________________
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 13 389,25 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 389,25 Kč
DPH 21% 2 811,74 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 16 200,99 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. Jiří Fruhauf a Michal Murin

Podpis: t /V Podpis: Podpis: : •

Datum: 28.6.2021 ' / Datum: 28.6.2021 Datum: 2'8.6.2021

Úplnost změnového listtflza investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum: 28.6.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Odpočtový list
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: -13 389,25
DPH: -2 811,74

Cena s daní: -16 200,99
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -13 389,25

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 15.06.2021 Datum vypracování nabídky: 16.06.2021



Stránka 2 z 6

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Odpočtový list

Rekapitulace
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Odpočtový list

Celkem DPH Celkem s DPH

015 Změnový list č.14 - Odpočtový list -13 389,25 -2 811,74 -16 200,99

001 Odpočet -13 389,25 -2 811,74 -16 200,99

003 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -1 229,30 -258,15 -1 487,45

001 Ústřední vytápění - armatury -340,24 -71,45 -411,69

002 Ústřední vytápění - otopná tělesa -48,51 -10,19 -58,70

002 Zemní práce -7 073,63 -1 485,46 -8 559,09

001 Zakládání -4 697,58 -986,49 -5 684,07

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov 

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Odpočtový list

-13 389,25 -2 811,74 -16 200,99



Stránka 3 z 6

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Odpočtový list

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov -13 389,25 -2 811,74 -16 200,99

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Odpočtový list

Změnový list č.14 - Odpočtový list -13 389,25 -2 811,74 -16 200,99

Odpočet -13 389,25 -2 811,74 -16 200,99

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -1 229,30 -258,15 -1 487,45

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

169 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 M -3,6 23,47 -84,49 21,00 -17,74 -102,24

170 733-x1 Zaslepení připojovacího potrubí radiátorů KUS -4 276,11 -1 104,44 21,00 -231,93 -1 336,37

171 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% -12,014 3,36 -40,37 21,00 -8,48 -48,84

Ústřední vytápění - armatury -340,24 -71,45 -411,69

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

172 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 KUS -4 85,06 -340,24 21,00 -71,45 -411,69

Ústřední vytápění - otopná tělesa -48,51 -10,19 -58,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

173 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového M2 -1,484 32,69 -48,51 21,00 -10,19 -58,70

Zemní práce -7 073,63 -1 485,46 -8 559,09

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

1 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně

M2 -33,162 79,060069 -2 621,79 21,00 -550,58 -3 172,37

2 131151100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

M3 -1,584 333,41856 -528,14 21,00 -110,91 -639,04

3 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

M3 -3,6585 482,45046 -1 765,05 21,00 -370,66 -2 135,70

4 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3

M3 -5,2425 136,94039 -717,91 21,00 -150,76 -868,67

5 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 -5,2425 256,53982 -1 344,91 21,00 -282,43 -1 627,34



Stránka 4 z 6

6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 -5,2425 18,280401 -95,84 21,00 -20,13 -115,96

Zakládání -4 697,58 -986,49 -5 684,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
8 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 M3 -1,584 2965,6408 -4 697,58 21,00 -986,49 -5 684,07



Stránka 5 z 6

Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov
Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Odpočtový list

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 21-24 ZŠ Bezbariér Horní Slavkov -13 389,25 -2 811,74 -16 200,99

Etapa: ZL14-Změnový list č.14 - Odpočtový list

Změnový list č.14 - Odpočtový list -13 389,25 -2 811,74 -16 200,99

Odpočet -13 389,25 -2 811,74 -16 200,99

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -1 229,30 -258,15 -1 487,45

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

169 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 M -3,6 23,47 -84,49 21,00 -17,74 -102,24

170 733-xl Zaslepení připojovacího potrubí radiátorů KUS -4 276,11 -1 104,44 21,00 -231,93 -1 336,37

171 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m % -12,014 3,36 -40,37 21,00 -8,48 -48,84

Ústřední vytápění - armatury -340,24 -71,45 -411,69

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

172 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 KUS -4 85,06 -340,24 21,00 -71,45 -411,69

Ústřední vytápění - otopná tělesa -48,51 -10,19 -58,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

173 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového M2 -1,484 32,69 -48,51 21,00 -10,19 -58,70

Zemní práce -7 073,63 -1 485,46 -8 559,09

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

1 113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro
pěší ručně
-33,162=-33,162000

M2 -33,162 79,060069 -2 621,79 21,00 -550,58 -3 172,37

2 131151100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně 
-1,584=-1,584000

M3 -1,584 333,41856 -528,14 21,00 -110,91 -639,04



Stránka 6 z 6

3 132151101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

-3,6585=-3,658500

M3 -3,6585 482,45046 -1 765,05 21,00 -370,66 -2 135,70

4 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 M3 -5,2425 136,94039 -717,91 21,00 -150,76 -868,67

5 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -5,2425 256,53982 -1 344,91 21,00 -282,43 -1 627,34

6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 -5,2425 18,280401 -95,84 21,00 -20,13 -115,96

Zakládání -4 697,58 -986,49 -5 684,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
8 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 

-1,584—1,584000

M3 -1,584 2965,6408 -4 697,58 21,00 -986,49 -5 684,07


